
ANUNT DE PARTICIPARE
, pdvind achizi{ionarea bunurilor

Produse petroliere pentru anul 2019 (repetat)
prin procedura de achizilie
Cerere a ofertelor de pre{

L Denumirea autoritedi contractante: Consiliul raional Drochia
2. IDNO:1007601011445
3. Adresa: r. Drochia, or. Drochia, str. Independen{ei 15, MD-5202
4. Numirul de telefon/fax: 0252 2 20 58/0252 2 20 58

5. Adresa de e-mail gi de intemet a autoritiii contractante: cancelardroc@mail.ru; httn://drochia.md/
6. Adresa de e-mail sau de intemet de la care se va putea obtine accesul la documentalia de atribuire:

documentatia de atribuire este anexati in cadrul procedurii in SIA RSAP.

7. Tipul autoritilii contractante gi obiectul principal de activitate (dacd este cazul, menliunea cA autoritatea

contractantd este o autoritate centrald de achizilie sau cL achizilia implicd o altd forml de achizilie

comun[): autoritate a administraliei publice locale. Obiectul principal de activitate: promoYarea

intereselor gi solulionarea problemelor popula{iei unitS{ii administrativ-teritoriale.
8. Cumpir[torul invitd operatorii economici interesati, care ii pot satisface necesitdtile, si participe la

urmetoare lor bunuri /serv ici i/lucrdrt:

impdr{it pe loturi un operator economic poate depune

pentru lotul intreg.
lO.Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: nu se admite.
l l.Termenii qi condiliile de livrare/prestare/executare solicitaJi: 01.01.2019-31.12.2019.

l2.Termenul de valabilitate a contractului: 01.01.2019-3f .12'2019.
l3.Contract de achizi(ie rezervat atelierelor protejate sau ce acesta poate fi executat numai in cadrul unor

programe de angajare protejati (dup[ caz): nu se aplicS.
l4.Prestarea serviciului este rezervatd unei anumite profesii in temeiul unor acte cu putere de lege sau al unor

acte administrative (dup6 caz): nu se aplici.
l5.Data transmiterii spre publicare a anunfului de participare: 13.12.2018

l6.Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot determina eliminarea

acestora gi a criteriilor de selec{ie; nivelul minim (nivelurile minimg) al (ale) cerin{elor eventual impuse;

se solicitate
Nr. D€nunir€{ documentuluVcerirtei Mod de demonstrare a indeplinirii ceriDtei: Oblig.tivitatea

Formularul ofertei
Original. Confirmat prin aplicarea
semnaturii si stampilei participantului.

Da

2
Lista slaliilor PECO

Copie. Confirmati prin aplicarea semniturii
si stampilei participantului.

Da

3 CertiJicat de codormitate sau alt certfrcql
echivalent ce confirmd calitatea produselor
Detroliere ofefite

Copie. Confrmata prin aplicarea semndturii

$i Stampilei participantului.

Da

4 Certificat de efectuare sistematicd q pldlii
impozitelor, contribuliilor eliberqt de

InsDectoratul Fiscal

Copie. Confirmati prin aplicarea
semndturii 9i qtampilei participantului.

Da

5 Certificat/Decizie de tnregistr are a
intreprinderii/Extras din Registrul de Stat al
oersoanelor iuridice

Copie. Confirmata prin aplicarea
semndturii $i Ftampilei participantului.

Da

6 lnfor ma1 i i ge neral e despre olert ant Original. Confirmat prin aplicarea
semndturii si stamDilei participantului.

Da

7 Raport financiar pentru anul 20 I 7 Copie. ConfirmatA prin aplicarea
semnaturii si stampilei participantului.

Da

de bun

Nr.
d/o Cod CPV

Denumireg
bunurilor

Unitatea
de

misurl

Cantita-
tea

Sp€cifi carea tehnici deplinl
solicitattr, Standarde de

referintl

Valoarea estimati
(se va indica pentru
fiecare lot in parte)

Lotul I
I 09132000-3

Benzini A 95 litri 14505
228 091,12 MDL

2 09134200-9
Motorina litri 2337

32 620,62 MDL

Valoarea estimativt totali
260 711,74 II{DL

rdrn TVA
9- In cazul in care contractul es'te imDArtit De loturi un operator economic poate depune oferta (se va selecta):



oiie-iginal.confttmutaprinaplicarea
SpecificaYia tehnicd

flnal. Confirmat Prin aPlicarea
Speci/ica1ia de Prel

a:oif"rrn da;""t"iMFGttttui Justiliei al

RM nr. 177 din 09.i0'2018

lT.Motivulrecurgeriilaproceduraaccelerate(incazullicitalieideschise,restrinsegialproceduriinegociate)'
dupl caz: nu se aplt:1'^_^^,ri"" 

de atribuire (daci este cazul specificafi dacl se va utiliza acordul-cadru,

l 8 Tehnici -9i.instru'n:''t".:'p-",.:t1;;r,"ir"l".,i-rr"el: ticitatie electronicl'

,r::Tffil$:ru 3::;li:; iHffi;fi#i;;l;1i1Y ('di"lli aupa"a'): nu se aprici'

i6.c.i,..r,i" *"1'-" *l'E:i#i#*ffi:::lfill'#;:J:1ii,ii*X'":"?il1;, precum ei ponderle

2l.Factorii de evaluare a otene

lor: nu se aPlic6'
zz.i"rt"""f fitit[ de depunere/deschidere a ofertelor: -: ;;;;i;-i;;;;;;"ir7 conrorm anunlurui din SIA RSAP'

;r.'T;!!{|i!i#,li#'*-r,n,r. oferrere.sau cererile^de panicipare: ofertele sau cererile de participare

" ;;;;;ffi;eicctronic p'in iotermediul sIA RSAP'

24.il;;;i J" 
"alabilitate 

a ofertelor: 30 zile'

is.io"uf A"."ftiO"rii ofertelor: SIA RSAP'

Ofertele intiruiate uo'fi'ntO'ntf;r" 
la deschiderea ofertelor: Ofertanlii sau reprezentanlii acestora au

,6 
:":,n"fr"|; iltlffiti,itaiffi.-"* "i"","r"r, "u 

ur""pti" 
"u"oruicinil 

ofertele au fost depuse prin

,.i*r""i"fhile in care trebuie redactate ofertele sau cerer e de participare: rimba de stat'

28.Respectivul contract se *'# f" tt proiect $i/sau program finanlai din fonduri ale Uniunii Europene: nu

se aPlicl.
2g.Denumirea 9i adresa organtsmului competent de--solulionare a contestaliilor:

e' ii, i i 
" 
ii ri i i 

"ta 
pe nt is o t ulio n a re a co nt e s tali i I o r

Aldresa: mun. chiqindu, na' Si[it"-"ii *tT e si sfanly'I24 (et'4)' MD 2001;

triiJi^"'n i;z-ezo asz, oiz ezu6sl' conteststii@/nt"'?,!r" 
,n Jumalul oficial al Uniunii Europene

;ffi;6;At ;i referin{a (referiniele) publicirilor anteno

orivind contractul t"*"*'if"ii" J'eie refera anunpl re-spective (daci este cazul): nu se aplici'

31.in cazul achizi{iilor periodJ"""J*4"'f ""ti1at 
nentru 11llicarea 

anunqurilor viitoare: nu se aplicl'

32.Data publicirii anuntului de intenlie sau' dupl caz' precizarea cd nu a fost publicat un astfel de anunl: nu

-cronicaaq&rtelq 

jg!3Jgglllglde
;i.ffi;;""qq13ry199g9!99
fa-turarea el ectron ic a

aliei Mondiale a

,- 
::1|;Hiiilffili,il"1iltl;;.iro, t -,.i," spre publicare in Jumalul oncial al Uniunii Europene):

nu se aPlici.
35.Alte informalii relevante: nu sunt'

Conducitorul grupului de lucru: Ion DASCAL

3X)

\.'


